
Internazionali Supermoto Ottobiano S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 ULMAN J. - TM 1:02.744
Miglior T.

1 1:18.573 11:12:30.908

2 3:02.598 11:15:33.506

3 1:06.333 11:16:39.839

4 1:04.194 11:17:44.033

5 1:02.744 11:18:46.777

6 1:03.005 11:19:49.782

7 1:23.145 11:21:12.927

8 1:04.688 11:22:17.615

9 1:02.798 11:23:20.413

10 1:02.919 11:24:23.332

11 1:12.718 11:25:36.050

 Po. 2 - # 96 MOSIN I. - TM + 01.291
Diff. Primo

1 1:11.194 11:12:14.196

2 1:04.779 11:13:18.975

3 1:04.409 11:14:23.384

4 1:04.190 11:15:27.574

5 1:05.299 11:16:32.873

6 1:04.189 11:17:37.062

7 1:04.035 11:18:41.097

8 1:05.201 11:19:46.298

9 2:24.151 11:22:10.449

10 1:18.149 11:23:28.598

11 1:05.074 11:24:33.672

12 1:04.584 11:25:38.256

 Po. 3 - # 68 STALS N. - KTM + 04.599
Diff. Primo

1 1:16.656 11:12:52.119

2 1:09.105 11:14:01.224

3 1:08.506 11:15:09.730

4 1:08.283 11:16:18.013

5 1:07.343 11:17:25.356

6 1:08.118 11:18:33.474

7 1:08.565 11:19:42.039

8 1:09.629 11:20:51.668

9 1:08.800 11:22:00.468

10 1:08.016 11:23:08.484

11 1:08.463 11:24:16.947

12 1:09.931 11:25:26.878

 Po. 4 - # 1 TERRANEO N. - KTM + 10.427
Diff. Primo

1 1:18.146 11:12:24.693

2 1:13.967 11:13:38.660

3 1:14.916 11:14:53.576

4 1:13.682 11:16:07.258

5 1:13.909 11:17:21.167

6 1:14.472 11:18:35.639

7 1:13.171 11:19:48.810

8 1:14.844 11:21:03.654

9 1:14.003 11:22:17.657

10 1:13.425 11:23:31.082

11 1:15.036 11:24:46.118

12 1:14.496 11:26:00.614

 Po. 5 - # 795 LEMMA V. - Yamaha + 23.921
Diff. Primo

1 1:47.998 11:13:33.380

2 1:32.600 11:15:05.980

3 1:31.858 11:16:37.838

4 1:26.665 11:18:04.503

5 1:29.549 11:19:34.052

6 1:30.829 11:21:04.881

7 1:29.342 11:22:34.223

8 1:31.005 11:24:05.228

9 1:28.073 11:25:33.301

 Po. 6 - # 32 SHCHEGLOV L. - KTM + 25.408
Diff. Primo

1 1:35.538 11:13:36.081

2 1:30.808 11:15:06.889

3 1:28.403 11:16:35.292

4 1:28.152 11:18:03.444

5 1:30.280 11:19:33.724

6 1:29.682 11:21:03.406

7 1:29.805 11:22:33.211

8 1:30.049 11:24:03.260

9 1:29.178 11:25:32.438

Fastest lap: 1:02.744 
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